
 

 

О внесении изменений  

в муниципальную программу 

«Социальная поддержка населения 

Тутаевского муниципального района на 2019 год  

и плановый период 2020-2021 годов» 

 
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального 

района  «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в 

Тутаевском муниципальном районе и признании утратившими силу 

постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 № 175 

и от 16.07.2013 № 305» от 02.12.2014 № 538-п  Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка 

населения Тутаевского муниципального района на 2019 год и плановый период 

2020-2021 годов», утвержденную Постановлением Администрации Тутаевского 

муниципального района от 12.03.2019 № 166-п «О муниципальной программе 

«Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района на 

2019 год и плановый период 2020-2021 годов», следующие изменения: 

1.1 Строку «Всего по муниципальной программе – 1294630,551 тыс. 

рублей, в том числе: 2019 год – 450307,189 тыс. рублей; 2020 год – 420712,131 

тыс. рублей; 2021 год –423611,231 тыс. рублей» Паспорта муниципальной 

программы «Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального 

района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изложить в редакции: 

«Всего по муниципальной программе – 1296096,153 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год – 451772,791 тыс. рублей; 2020 год – 420712,131 тыс. рублей; 2021 год 

– 423611,231 тыс. рублей» 

         1.2 Приложение 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка 

населения Тутаевского муниципального района на 2019 год и плановый период 

2020-2021 годов» изложить в следующей редакции: 
 

 

 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 30.07.2019 № 543-п 

г. Тутаев 



2 

«Приложение 1 

К муниципальной программе «Социальная 

поддержка населения Тутаевского муниципального 

района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»  

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

 муниципальной программы «Социальная поддержка населения Тутаевского 

муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»  

Источник финансирования Всего Оценка расходов (тыс. руб.) 

в том числе по годам реализации 

2019 год 2020 год 2021 год 

Муниципальная целевая 

программа «Улучшение 

условий и охраны труда по 

Тутаевскому 

муниципальному району 

на 2019-2021 годы» 

508,0 508,0 - - 

Районный бюджет 508,0 508,0 - - 

Областной бюджет - - - - 

Федеральный бюджет - - - - 

Ведомственная целевая 

программа «Социальная 

поддержка населения 

Тутаевского 

муниципального района» 

на 2019 год и плановый 

период 2020-2021 годов 

1295588,153 451264,791 420712,131 423611,231 

Бюджет поселений 2192,4 730,8 730,8 730,8 

Районный бюджет 6815,302 5919,904 547,699 347,699 

Областной бюджет 922141,341 308334,709 306903,669 306902,963 

Федеральный бюджет 364439,11 136279,378 112529,963 115629,769 

Внебюджетные источники - - - - 

Итого по муниципальной 

программе «Социальная 

поддержка населения 

Тутаевского 

муниципального района на 

2019 год и плановый 

период 2020-2021 годов» 

1296096,153 451772,791 420712,131 423611,231 

Бюджет поселений 2192,4 730,8 730,8 730,8 

Районный бюджет 7323,302 6427,904 547,699 347,699 

Областной бюджет 922141,341 308334,709 306903,669 306902,963 

Федеральный бюджет 364439,11 136279,378 112529,963 115629,769 

Внебюджетные источники - - - -  

 



3 

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на            

Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

социальным вопросам О.Н. Иванову 

 3.Опубликовать данное постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                                      Д.Р.Юнусов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


